REPUBLIKA E SHQIPERISE

GEIDH}ATA E RRETHIT TIRANE L{ O 1
NS0 A~ akit
VENDIM PER REGJISTRIM TE PERSONIT JURIDIK.

Sot mé date {4 ( Z/ Y 2 uné gjygtare e
Gjykatés sé Rrethit Tirané&, pasi mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga
shtetasi  SIFI PELARI, lindur ne 1946 né Fier e po aty banues, pér
regjistrimin si person juridik t& Shoqérisé Tregétare * PELARI /A ” sh.p.k.:

konstatova

Keérkuesi SIFI PELARI ka paragqitur kérkesé pér regjistrimin e shogérisé
tregétare  PELARI/ A ” sh.p.k. si person juridik, si shogéri me pérgjegjési t&
kufizuar (sh.p.k.) me ortak t& vetém té shoqérisé z. SIFI PELARI i cili éshté
edhe administrator i késaj shoqérie, me gendér té aktivitetit t& saj né Lagjen
Konferenca e Pezes, Fier, me kohézgjatje t& veprimtarisé sé saj mbi 10 vjet
pune té njépasnjéshme, me kapital fillestar 100.000 lek& dhe me objekt t&
veprimtarisé:

¢ autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, tregtim me
shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive dhe pjeséve
t& kémbimit.

* Eksport- import dhe tregétim me shumicé e pakicé i mallrave t& ndryshme
industriale, ushqimore, bujgésore, elektro-shtepiake, konfeksione ,materiale
ndertimi ,inerte, sherbim hotelerie ,bar ,restorant.

¢ Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin RADIO FIERI

* Tregetim karburante me pakice dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar me ligj.

Pasi shqyrtova kérkesén e tij e gmova se ajo &shté e drejté dhe e bazuar né ligj
dhe se pér pasojé duhet pranuar.

Pér kéto arsye:

Né bazé ¢ Ligjit 7638 dt. 19.11.1992 “Pér shoqérité tregétare” dhe té Ligjit nr.
7667 dt. 28.01.1993 “Pér regjistrimin e personave juridiké né regjistrin tregétar™:



VENDOSA

Regjistrimin e shoqérisé tregétare “ PELARI/ A " sh.p.k. si person
juridik, si shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sh.p k.. Ortak i vetém i shogérisé
éshté SIFI PELARI.Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike éshté e pakufizuar
mbi 10 vjet. Administrator i shoqérisé éshts z.  SIFI PELARI. Kapitali fillestar
éshté né masén 100.000 leké Qendra e veprimtarisé &sht¢ ne Lagjen
Apollonia , Fier.

Obijekti i veprimtarisé i késaj shogérie do té jeté:

» autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, tregtim me
shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive dhe
pjeséve té kémbimit.

+ Eksport- import dhe tregétim me shumicé e pakicé i mallrave té
ndryshme industriale, ushqimore, bujqésore, elektro-shtepiake,
konfeksione, materiale ndertimi,inerte,sherbim hotelerie,bar,restorant ,

o Tranmetim Radio FM Lokale Private me emertimin RADIO FIER!

o Tregetim karburante me pakice , dhe ¢do aktivitet tjeter te lejuar me
ligj.

Kundér vendimit lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané brenda afatit ligjor.

Tirané ms_J 4/ '3/ 2002,

GJYQTARE (




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 27407/1 Vendimi

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane,sot, me date 2{//(? 2003, une gjyqtarja ¢ Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, Altina Xhoxhaj, mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paraqitura nga kerkuesi
Sifi Pelari, administrator i shogerise “ PELARI / A “ shpk, dhe

KONSTATOVA

Se shogeria “ Pelari/ A “ shpk eshte registrar si person juridik me vendimin nr. 27407
date 19.03.2002 t¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, me ortak t& vetem dhe
administrator Sift Pelari, me objekt i€ veprimtarise ne fushen e

Autoservis mjetesh t& markave e tonazheve t& ndryshme, tregtim me shumice e pakice si
dhe import eksport i paisjeve, makinerive dhe paisjeve t¢ kembimit.

Eksport import dhe tregtim me shumice € pakice i mallrave t¢ ndryshme industriale,
ushqimore, bujqesore, elektro shtepiake, konfeksione, materiale ndertimi, inerte, sherbim
hotelerie, bar restorant.

Transmetim Radio FM Lokale private me emertimin “ Radio Fien “.

Me vendimin nr. 1 date 23.10.2003 t& Ortakut t& vetem t& shoqerise “ Pelari / A “ shpk
eshte vendosur ndryshimi dhe pakesimi i objektit t& veprimtarise se shoqerise duke
mbetur si objekt :

Transmetim Radio Televizion Fm private me emertimin “ Radio Fieri “, cdo lloj
veprimtarie ne median e shkruar si dhe c¢do lloj veprimtarie ge i perket ketyre
sherbimeve.

. Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar “ dhe ligjit 7638 date
19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare ,

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr. 1 date 23.10.2003 t& Ortakut t& vetem t& shoqerise “Pelari/A“
shpk, per ndryshimin dhe pakesimin e objektit t& veprimtarise se shogerise nga



Autoservis mjetesh t& markave e tonazheve t& ndryshme, tregtim me shumice e pakice si

dhe import eksport i paisjeve, makinerive dhe paisjeve t& kembimit,

Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice i mallrave t& ndryshme industriale,

ushgimore, bujgesore, elektro shtepiake, konfeksione, materiale ndertimi, inerte, sherbim

hotelerie, bar restorant.

Transmetim Radio FM Lokale private me emertimin “ Radio Fieri «.

Ne objektin

Transmetim Radio Televizion Fm private me emertimin  Radio Fieri “, ¢cdo Hoj

veprimtarie ne median ¢ shkruar si dhe cdo lloj veprimtarie ge i perket ketyre

sherbimeve.

Urdh;rohet zyra e regjistrit tregtar t& beje ndryshimet perkatese ne kollonen nr\L reshti
t€ ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije t& kuge .

Tirane,me ﬁ .10.2003

GJYQTARE

(Ao f



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

N2 F MoK ( i Vendimit

(%
VENDIM
[ GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date 7.’..({01.2007, ne (jykaten e Rrethit Gjygesor Tirane ,une
Gjyqtare e Vetme ..........oo.. . Bl Jg e pasi studjova kerkesen dhe dokumentat
e tjera te paragitur nga z.SIFI PELXRI, Ortak i Vetem dhe Administrator i Shogerise
” PELARI/A “ SH.PK .

KONSTATOVA.:

Me kerkuesen e tij drejtuar Gjykates z. Sifi Pelari ka kerkuar depozitmin e Vendimit
Nr 2 date 26.12.2006, te Ortakut te Vetem dhe Administratorit te Shoqgerise “ PELARI/A ”
SH.P.K., rregjistruar Person Juridik ne Rregjisttin Tregetar me Vendimin Nr 27407 date
19.03.2002 te Gjykates Shkalles se Pare Tirane.

Me Vendimit Nr 2 date 26.12.2006 eshte vendosur paksimi ne objektin e veprimtarise
se shogerise:

Transmetimin ¢ Radio Televizionit Fm private me emrin “RADIO FIERI”, te higet
vazhdimi 1 fjalise: ¢do ]loj veprimtarie ne median e shkruar si dhe ¢cdo lloj veprimtarie ge i
perket ketyre sherbimeve.

Kerkese e paraqitur eshte e drejte dhedhe e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet peranuar.

PER KETOR ARSYE:

Ne baze te Ligjeve Nr 7632 date 04.11.1992, Nr 7638 date 19.11.1992 dhe Nr 7667
date 28.01.1993 “Per Shoqerite Tregetare”, :

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesit Sifi Pelari dhe depozitimin ¢ Vendmit Nr 2 date
26.12.2006 per paksimin ne objektin e veprimtarise se shogerise :
Transmetimin e Radio Televizionit Fm private me emrin “RADIO FIERI”, te hiqet
vazhdimi i fjalise: ¢do 1loj veprimtarie ne median e shkruar si dhe ¢do lloj veprimtarie qe i
perket ketyre sherbimeve.

Te behen ndryshimet ne Rregjistrin Tregetar.
Kunder keti} Vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane
Tirane, me.(]01.2007

GIYQTARE
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AKT - THEMELIMI | SHOQERISE TREGETARE

“ PELARI /A ” SH.P.K.

Sot mé daté 15/03/2002 uné i nénshkruari SIFI PELARI, me déshirén dhe
vullnetin tim té ploté, né& mbéshtetje 1€ Ligjit nr. 7638 daté 19.11.1992 “Pér
shoqérité tregétare” dhe nr. 7667 daté 28.01.1993 “Pér regjistrimin né regjistrin
tregétar dhe formalitetet gé duhen respektuar nga shoqérité tregétare” vendosa
qé t& formuloj kété akt pér themelimin e njé shogérie tregétare private me
pérgjegjési té kufizuar sh.p.k. si mé poshté vijon:

Neni 1.
Té formohet shogéria tregétare me pérgjegjési té kufizuar me emértimin
“PELARI /A "shpk..

Neni2.

\Shoqerla do ta keté gendrén e vet né Lagjen Apollonia Fier.

\

e Nenl 3.

e P

s-" ’

35 ,:ﬁhpqerla krijohet pér njé aktivitet me kohézgjatje mbi dhjeté vjet puné té

Ri¢pasnjéshme. Ky afat mund & zgjatet por edhe mund t& shkurtohet pér rastet
<k{ir shoqéria do té shpérbéhet sipas pércaktimeve gé do té pasqyrohen né

— statut.

Neni 4. Themelues i shogérisé éshté Z. SIFI PELARI i cili éshté edhe ortak i
vet&m i saj si dhe administrator i shoqérisé.

Neni 5.

Shogéria tregétare private “ PELARI /A ” sh.p.k. ka pér objet t& veprimtarisé sé
saj :

*  Autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, tregtim me
shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive dhe pjeséve té
kémbimit..

* Eksport- import dhe tregétim me shumicé e pakicé i mallrave t& ndryshme
industriale, ushgimore, bujgésore, elektro-shtepiake, konfeksione ,materiale
ndertimi ,inerte, sherbim hotelerie, bar,restorant ,

*Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin RADIO FIERI
Tregetim karburante me pakice dhe ¢do aktivitet tieter te lejuar me lig;.

Neni 6.
Pér fillimin e aktivitetit t& késaj shoqérie themeluesi i saj ka véné njé njé kapital
fillestar prej 100.000 lekésh, shumé e cila éshté proné vetjake e themeluesit si

ortak i vetém.



Neni 7.

Fitimi i shogérisé | pérket térésisht ortakut 1€ vetém € shoqérisé, zotit SIFI
PELARI .Ky fitim do t& disponohet lirisht prej tij pasi té jené shlyer mé paré
detyrimet tatuese fiskale dhe ato ndaj té tretéve.

Neni 8.

Organ vendimor né& shogéri éshté ortaku i vetém zoti SIFI PELARIi cilie
pérfaqéson juridikisht até né té gjitha organet apo organizmat e aparatit
shtetérsi dhe né marrédhéniet me té tretét, kur veprimet kané 1€ bé&jné me
disponimin e interesave materiale t& shogérisé.

Neni 9.

Do t& konsiderohen veprimtari @ shogérisé vetém ato veprime juridiko-civile gé&
do té kryhen nga organet ose punonjésit e saj, konform disponimeve né
T~ statuting saj dhe né mbéshteje té legjislacionit né fugqi.
N

- Neni 10.

H

_{~'”"\.§'Jrregutl, veprimet ekonomike t€& shoqérisé do té mbyllen mé 31 dhjetor t€ ¢do
¢ q;\;ﬂi. Pérjashtim nga ky rregull do téb&het kur e kérkon organi kompetent ligjor.

=" Neni 11.
Shogéria do té shpérbéhet sipas rasteve gé do té pércaktohen né statutin e saj.
Neni 12.
Mosmarréveshjet g& mund té lindin midis personave pjesémarrés ose jo né
shoqéri, do té zgjidhen me mirékuptim midis tyre. N& rast se kjo nuk arrihet, ato
do té zgjidhen nga Gjykata kompetente sipas legjislacionit shqiptar.
Neni 13.
Ky akt themelimi pérpilohet né 4 kopje té barabarta né gjuhén shqipe, njéra prej
té cilave do t€ ruhet né dokumentacionin bazé té shogérisé tregétare

PELARI / A” sh.p.k.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

SIFI PELARI

..... i},z/é{)ezéh
N



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE FIER

NOTERE PUBLIKE ILDA SHARRA

NR../57 REP Fier mé 15/03/.2002

VERTETIM

Vértetoj se para meje noteres ILDA SHARRA u paragit shtetasi
SIFi PELARI ibiri i Xoxit,datelindja 1946 lindur e banues ne Fier, madhor,me
zotesi te plote per te vepruar,njohur me Leternjoftimin personal Seria AZ
404542, cili e nenshkroi aktin ne pranine time .

Une NOTERE ILDA SHARRA e vertetoje rregullisht.

NOTERE

I ILDA SHARRA
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I SHOQERISE TREGETARE

ME  PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"PELARI/A " SHPK

MARS 2002



STATUT | SHOQERISE TREGETARE “ PELARI /A"
SH.P.K. FIER.

Sot mé daté 15/03/2002 Z. SIFI PELARI si ortak ivetém, né mbéshtetje té
Aktit 1& Themelimit, harton kété statut bazé pér karakterin dhe veprimtaring e
shoqérise tregétare me pérgjegjési t& kufizuar, i cili konsiston si mé poshté:

Forma, Emri.
Neni 1.

Shoqgéria do t& jeté njé shogéri tregétare private me pérgjegjési té kufizuar, me
emértimin “ PELARI/ A ” sh.p.k. dhe e ushtron veprimtaring e saj né pérputhje
.....me legjislacionin shqiptar pér shoqgérité tregétare, statutin e saj dhe Aktin e

3 elimit.

Q.ﬂﬁ__,Sho'E]éria krijohet pér njé& aktivitet me kohézgjatje mbi dhjeté vjet puné té
njépasnjéshme, duke filluar ky afat nga data e regjistrimit t& saj né Regjistrin
Tregétar t€& Gjykatés sé Rrethit Tirané.

Neni 3.

Periudha e veprimtarisé ekonomike mund té zgjatet me vendim té ortakut té
vetém té shoqérisé ose mund t& shkurtohet né rastin kur do té vértetohet
shpérbérja e saj, para afatit t& pércaktuar n& Nenin 2 té kétij statuti.

Qendra e shogérisé.

Neni 4.

Shoqéria gendrén e saj e kané Lagjen“ Apollonia ”, rrethi Fier, né
Republikén e Shqipérisé.

Ortaku i vetém i shoqgérisé ka té drejté t& ndryshojé vendin e gendrés sé
shoqérisé€. Po me vendim té tij, shogéria mund té ¢elé vendgendrime té dyta

operative.
K



Neni 5.

Shogéria tregétare me pérgjegjési t& kufizuar mund té gelé degé té saj edhe né
qytete té tjera t€ Shqipérisé dhe jashté saj. Kéto degé do té krijohen né
pérputhje me legjislacionin shqiptar si dhe t& vendeve ku do té ngrihen.

Objekti i veprimtarisé sé shoqgérise.
Neni 6.

Shoqéria tregétare “© PELARI/ A " sh.p.k. ka pér objekt té veprimtarisé se saj:
autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme, tregtim me shumice e
pakice si dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive dhe pjeséve té kémbimit.

e Eksport- import dhe tregétim me shumicé e pakicé i mallrave t& ndryshme
industriale, ushqimore, bujgésore, elektro-shtepiake, konfeksione, materiale
ndertimi ,inerte , sherbim hotelerie,bar,restorant,

+ Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin RADIO FIERI

» Tregetim karburante me pakice , dhe ¢do aktivitet tieter te lejuar me ligj.

Neni 7.

sitaku | vetém i shogérisé ka t& drejté té 2gjerojé aktivitetin e tij né t& ardhmen
-?“};Iuke irdhur kontrata apo akt-marréveshje me persona fiziké ose juridiké,

%

we.gdas épo t€ huaj. Mbi kété bazé do t& zgjerohet edhe fusha e veprimtarisé sé

Do t& konsiderohen veprimtari e shoqérisé vetém ato veprime juridiko-civile qé
do té kryhen nga organet ose punonjésit e saj konform disponimeve t& kétij
statuti dhe kurdoheré né mbéshtetje té legjislacionit né fuqi.

Kapitali themelor i shogérise.
Neni 9.

Pér fillimin e aktivitetit t& késaj shogérie ortaku i vetém saj vé njé kapital
filestar gé& kap shumén prej 100.000 lekésh, shumé e cila éshté kontribut dhe
proné vetjake e ortakut.

Neni 10.

Pé&r administrimin dhe qarkullimin e kapitalit t¢ shogérisé hapet edhe njé llogari
riedhése dhe likujduese prané bankés. Kapitali themelor i shoqérisé éshteé lirisht
| transferueshém né rrugé trashgimie ose né formé shitje. Tjetérsimi pasurisé
né kéto raste do té béhet sipas kritereve té pércaktuara me ligj.

=



Neni 11.

Gjithé fitimi i késaj shoqérie i pérket ortakut té vetém té saj, Z. SIFlI PELARI |
cili éshté edhe pronar i saj. Ky fitim do té disponohet lirisht pasi té jené shiyer
me paré detyrimet fiskale dhe ato ndaj té tretéve.

Organet drejtuese té shoqérisé.
Neni 12.

Organ drejtues dhe vendimor né kété shoqgéri éshté ortaku i vetém i saj, zoti
SIFI PELARIL, i cili e pérfagéson até juridikisht né t& gjitha organet apo
organizmat e aparatit shtetéror si dhe né marrédhéniet me té tretét, kur
veprimet kané té bé&jné me disponimin e interesave materiale té& shogérisé.
Ortaku i vetém i shoqgérisé éshté njékohésisht dhe administrator i saj. Me
autorizimin me shkrim t& nénshkruar nga ortaku i vetém, shoqériné mund ta
pérfagésojé ¢do person tjetér.

;“"‘Neni 13.

e Ortaku | vetém i shoqérisé ka kéto té drejta dhe detyrime kryesore:
3':;Ldorgamzon punén dhe pérfagéson shogériné
“a; lidh dhe nénshkruan kontrata si dhe akte té tjera
IR ‘bén caktimin e punétoréve né vendet e punés
..+ jep masat disiplinore
e bén zgjidhjen e konflikteve né mes punétoréve
» kujdeset pér zbatimin e dispozitave ligjore, dispozitave t& kétij statuti dhe
akteve ligjore e nénligjore qé kané lidhje me veprimtaring private.

Administrimi, viti financiar, bilanci.
Neni 14.

Mjetet e investuara pér themelimin e shogérisé si dhe ato té shtuara nga
aktiviteti i saj i zgjeruar regjistrohen né librin afarist t& shoqgérisé
menjéheré.Shoqéria €shté pronare, pérdoruese, disponuese e pasurive né
emer t& vet né pérputhje me géllimin dhe objektin e veprimtarisé sé saj.

Neni 15.

Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor té ¢do viti. Llogarité
vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe 6do raport tjetér i
vecanté né kété drejtim, pas shqyrtimit i paragiten pér miratim pronarit t&



shogérisé brenda tre muajve dhe né ¢do rast, jo mé voné se tre muaj nga data
e mbylljes sé vitit.

Neni 186.

Pasurité e shoqérisé vlerésohen me bilancet e saj, me vlera t& shprehura né
monedhé shqiptare dhe t& huaj, né pérputhje me dispozitat ligjore pérkatése t&
zbatuara né& Shqipéri. Shkémbimi i monedhés shgiptare me té huaj dhe e
kundérta béhet né pérputhje me kursin e caktuar nga Banka n& momentin e
kémbimit t€ saj.

Punésimi né shoqéri.
Neni 17.

Marrédhéniet e punés né shoqéri rregullohen né pérmjet kontratés sé punés, e
cila mund té jeté kolektive dhe individuale. Céshtjet t& cilat nuk gjejné rregullim
né kontratat e punés zgjidhen sipas legjislacionit shgiptar: Kodi i Punés dhe ¢do
akt tjetér ligjor e nénligjor qé ka t& bé&jé me kété c¢éshtje.

“Neni 18,

T

khésqéri nuk merr pjesé né ndarjen e fitimit té cilin e realizon shogéria gjaté
ﬁf}ﬁi{%ﬁsé sé saj apo edhe né humbjet e saj, nése né kontratén e punés nuk
‘éshté pércaktuar ndryshe.

Al E{é,cg]igjet materialisht pér démet qé i shkakton shogérisé me faj.

Shpérbérja dhe likuidimi i shogérisé.
Neni 19.

Shogéria mund té shpérbéhet né rastet:

+ me vendim té ortakut t& vetém té saj kur pér dy vjet radhazi shogéria nuk
rezulton rentabél

» Me plotésimin e afatit t& kohézgjatjes sé aktivitetit t& shogérisé

» Ne rast falimentimi ekonomik

» Né ato raste kur shprehimisht do té citohet nj& gjé e tillé nga legjislacioni né
fugi.

Neni 20.

Shogéria hyn né procesin e likuidimit t& saj qysh né momentin e prishjes ose té
shpérbérjes. Pa shlyerjes sé detyrimeve tatuese fiskale dhe atyre ndaj té

Y



tretéve pércaktohen pasurité e ngelura, té cilat i kthehen térésisht ortakut t&
vetém té shogériseé gé éshté dhe pronar i saj.

Dispozita té pérgjithshme.

Neni 21.

Mosmarréveshjet juridiko-civile té lindura midis personave pjesémarrés ose jo
né shoqéri, kur nuk mund té zgjidhen né mirékuptim me njéri tjetrin, do té
zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Tirang ose ¢do Gjykaté tjetér kompetente sipas
legjislacionit shqiptar.

Neni 22.

Ky statut pérpilohet né 4 kopje t& barabarta né gjuhén shgipe dhe hyn né fuqi
ditén e regjistrimit t& shoqérisé né Gjykatén e Rrethit Tirang, njé kopje e kétij

statuti do té ruhet né dokumentacionin bazé t& shoqgérisé tregétare “ PELARI

/A" sh.pk.-

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE FIER

NOTERE PUBLIKE ILDA SHARRA

Nr. 252 REP Fier mé 15/03/.2002.

VERTETIM

Vértetoj se para meje noteres ILDA SHARRA me seli ne Lagjen 29
Nentori,Rruga Todi Shkurta ,u paraqit personalisht shtetasi SIFI PELARI i biri
I Xoxit,datelindja 1946 lindur e banues ne Fier,madhor,me zotesi te plote per
te vepruar .identifikuar me leternjoftimin personal Seria AZ NR 404542 i cili e
nenshkroi a/igj:u\gj_rfepran!ne time noteres.

NOTERE / ILDA SHARRA/

G
/ .




KERKESE

KERKUES: ZSIFI PELARI i biri i Xoxit, datelindja 1946, lindur e
banues ne Fier Lagja “Apollonia”, me cilesine ¢ Administratorit dhe Ortakut te
Vetem te Shogerise “PELARI/A” SHPK .

O B JE K T I : Depozitimin ¢ Vendimit date 26.12.2006 te Ortakut te
Shoqerise “PELARI/A” Shpk.

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28.01.1993 si dhe ligjit 7638 date

19.11.1992,
N K
pRE/YARY . 0 0\
1‘?&}@ GWATBS%.RRETHIT GIYQESOR
P

3}5’ s‘\ b .

%t Me ndimlnk\” 7407 date\1903.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
trgar

egjis st on juritijk Shogeria “PELARI/A” SHPK, me seli ne

Jirane, es&ﬁ
qutetm e Tjer Lagja logha”. N\

Wee vendifin ézé 12 \
W\-[PK shte \@dos dK %\ @}l
private me emertimin “Radio

Hﬁ:ﬂ objekt\\ te rim

Y )§§ s in ¢ Radio %ni '

N i, 3 hig Nazhdimi 1‘£jaise ©\do lloj veprimtarie ne median e
ﬁ u@ si dhee%é lloj veprimtarie ge i pprket ketyre sherbimeve.

w,

Te b et deposzﬁl ne Rregjistrin Tregtar % Gjykates se Rrethit Gjygesor

Tirane i ketl_Lgy di
Ne mbeshte:%lgm 7667 date 28.01.1993 “Per rregjistrin tregtar” , Ligjit

7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare”, i drejtohem Giykates me kete kerkese
per te bere ndryshimet ne kollonat perkatese te regjistrit tregtar dhe depozitimin ne
aneksin e tij te vendimit date 26.12.2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise
“PELARI/A ” SHPK .

etem te Shogerise “PELARI/A”

se shoqerise ne aktivitetin :

KERKUES
SIFI PELARI O

P/W/



POETETAKS)
FUEETRRGE

é
REPUBLIKA E SHQIPERISE N {g G100
DHOMA E NOTERISE TIRANE . wsporfeeig]
NR. 5 6€2 REP. o
‘NR.~ ~  KOL. B
= VERTETIM R
y

/ Ne Tirane, sot ne datep?{: /2 2006 para meje Noteres se Dhomes se Noterise
" Tirane, u paragit personalisht me cilesine e Administrarorit dhe Ortakut te Vetem te
Shogerise “PELARVA™ SHPK , Z.Sifi PELARI i biri i Xoxit, datelindja 1946, banues
ne Fier, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi Nr.AZ 404542 , madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili nenshkroi para meje me vullnetin e tij
te lire, Kerkesen drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe une noterja
verteto] sipas ligjit.

(OTER

KOTERE
174 -KOKONA
CU7. 07 ALBANIA




SHOQERIA “ PELARVA ” SHPK T
FIER Tl

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ PELARI/A “ SHPK

Sot ne date 26.12.2006 une Ortaku i Vetem i Shogerise “PELARI/A” Shpk,
me seli ne Fier , Z.SIFI PELARI, rregjistruar si person juridik me Vendimin e
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.27407 date 19.03.2002,

VENDOSI
- Pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqgerise ne aktivitetin :
Transmeimin e Radio Televizionit Fm private me emertimin “Radio
Fieri”, te higet vazhdimi i fjalise : cdo lloj veprimtarie ne median e
shkruar si dhe cdo lloj veprimtarie ge i perket ketyre sherbimeve.

- Depozitimin ¢ ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per rregyistrin tregtar”, lgjit
7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, Asambleja e Ortakeve te Shogerise
“PELARIA/A™ Shpk, paraget kerkesen perpara Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
per te bere ndryshimet ne kollonat perkatese te rregjistrit tregtar dhe depozitimin ne
aneksin e tij te ketij vendimi.

ORTAKU I VETEMI SHOQERISE
/A SH
i .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

R JS5HEE

KOL

- VERTETIM

Ne Tirane, sot ne date% /? 2006 para meje Noteres se Dhomes se Noterise
"En/alne u paraqit personalisht me cilesine ¢ Administrarorit dhe Ortakut te Vetem te
Shoqerlse “PELARI/A” SHPK , Z.Sifi PELARI 1 biri i Xoxit, datelindja 1946, banues
ne Fier , per identitetin e te Clllt u sigurova nga leternjoftimi Nr.AZ 404542 , madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili nenshkroi para meje me vullnetin e tij
te lire, Vendimin e Oratkut te Vetem te Shoqgerise, dhe une noterja vertetoj sipas
ligyit.
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KERKESE

Kérkues :
¢ SIFI PELARI |, lindur e banues ne Fier , madhore ,me zotesi te plote per
te vepruar ,me shtetesi shqiptare , njohur sipas ligjit .

Objekt: Kérkojme depozitim nr 1 date 23.10.2003 te ortakut te vetem te
shoqerise ne lidhje me ndryshimet ne objektin e veprimtarise se shogerise
prane Regjistrit Tregetar né bazé té Ligjit 7638 daté 19.11.1992 “Per
shoqérité tregétare” dhe nr. 7667 daté 28.01.1993 pér “Regjistrimin né regjistrin
tregétar dhe formalitetet & duhen respektuar nga shogérité tregétare”

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE
Me vendimin nr 27407 date 19/03/2002 te Gjykates se Shkalles se pare
Tirane eshte bere regjistrimi si person juridik i Shogerise Tregetare me
pergjegjesi te kufizuar me emrin “PELARI/ A”.
Une kérkuesi kam themeluar shogéring me pérgjegjéesi té kufizuar
“PELARI/A” " sh.pk. Duke respektuar kérkesat e ligjit pér shoqérité tregétare
kam hartuar statutin dhe aktin e themelimit si dokumente bazé t& shoqgérisé, ku
kemi pércaktuar seling e shogérisé, administratorin ,kapitalin fillestar, organet
drejtuese, ményrén e rreguliimit t& marrédhénieve t& punés dhe '
mosmarréveshjeve qé rrjedhin prej tyre dhe objektin e shogérise. )
Me vendimin Nr 1 date 23/10/2003 te ortakut te vetem te shoqerise duke)-
pare nevojen e ndryshimit ne objektin e veptimatise te shogeri e
o Autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme
shumice e pakice si dhe import —aksport | pajisjeve , makinerive dhe
pjeseve te kembimit. o
« Eksport — import dhe tregetim me shurmice e pakice i malirave te
ndryshme industriale , ushqimore ,bujgesore ,elektro — shtepiake
konfeksione ,materiale ndertimi ,inerte,sherbim hotelerie , bar , resforant.
e Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin "RADIO FIER]
NE
TRANSMETIM RADIO TELEVIZION FM PRIVATE ME EMERTIMIN
« RADIO FIERI « ,CDO LLOJ VEPRIMTARIE NE MEDIAN E SHKRUAR,SI /C‘D / 0 §

DHE CDO LLOJ VEPRIMTARIE QE I PERKET KETYRE SHERBIMEVE . g@

Ne keto kushte kerkoj te pranchet kerkesa ime duke u vendosur ne objekt . @%
Bashkangjitur paragesim dokumentat perkatese .

S Rl _ }(ﬂ/%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE FIER

NOTERE PUBLIKE ILDA SHARRA
O2 REP

VERTETIM NENSHKRIMI

"u e
e TS

.. /" Ne Fier sot me date 23/10/2003 ( njezete e tre tetor dymije e tre ) ,dite
- e Enjte vérteto] se para meje noteres ILDA SHARRA me seli ne Lagjen “29

Nentori”,Rruga “Todi Shkurta “,u paragiten personalisht shtetasit ;

e  SIFI PELARI lindur e banues ne Fier , madhore ,me zotesi te plote per
te vepruar ,me shtetesi shqiptare , njohur sipas ligjit ,i paraqgitur me
cilesine e ortakut te SH.P.K. “ PELARI/A “.

te cilet duke e ditur rendesine e ketij akti ,e nenshkruan me vullnetin e tij te
lire dhe te plote

Une NOTERE ILDA SHARRA e vertetoje rregullisht .

NOTERE / lL.DA SHARRA/




REPUBLIKA E SHQIPERISE S
SHP.K “PELARI/A “ -
FIER

VENDIM
NR 1 DATE 23/10/2003

“PER NDRYSHIME NE SHOQERINE SH.P.K. © PELARI/A ”

Sot ne date 23/10/2003 une ortaku themelues i shogerise SH.P.K.
» PELARI /A > Fier Z.SIFI PELARI ne zbatim te dispozitave te aktit te themelimit
dhe statutit te shogerise SH.P.K” PELARI/A® te Ligjit nr 7667 date 28/01/1993 dhe
Nr 7638 date 19/11/1992

KONSTATOVA

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar SHP.K.”PELARI/A “ eshte
mregjistruar si person juridik prane Gjykates se Rrethit Tirane me vendimin nr 27407
date 19/03/2002 .

Duke respektuar kerkesat e Ligjit « Per Shogerite Tregetare « eshte hartuar
statuti dhe akti i themelimit si dokumentat baze te shogerise , eshte percaktuar seliae
shogerise ,kapitali fillestar , organet drejtuese , menyra e rregullimit te te maredhenieve
te punes dhe mosmareveshjet ge rrjedhin’ prej tyreyihe objektii shogerise .

Gjate aktivitetit te vet per kete shogeri ka dale domosdoshmeri ndryshimi i
objektit te veprimtarise te shogerise e 7- fisuar maa
o Autoservis mjetesh te markave edongaiens, te ndrysime ,tregetim me shumice e
pakice si dhe import —aksport-+djisjeve , makinerive dhe pjeseve te kembimit.
s Eksport —import dhe tregetim me'shumice e pakice i mallrave te ndryshme
industriale , ushgimore ,bujqesore ,elektro — shtepiake konfeksione ,materiale
ndertimi ,inerte,sherbim hotelerie , bar , restorant .
Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin “RADIO FIERI “
Tregetim karburante me pakice dhe cdo aktivitet fjeter le lejuar me ligj.

NE
o TRANSMETIM RADIO TELEVIZION FM PRIVATE ME
EMERTIMIN"RADIO FIERI “ (DO LLOJ VEPRMTARIE NE MEDIAN
E SHKRUAR ,SI DHE CDO LLOJ VEPRIMTARIE QE I PERKET KETYRE
SHERBIMEVE .

Per keto arsye

Ne baze te Ligjit nr 7667 date 28/01/1993 dhe nr 7638 date 19/11/1992



Vendosa

~ - Depozitimin ¢ vendimit nr 1 date 23/10/2003 te ortakut te vetem te shoge¥
" pergjegjesi te kufizuar SH.P.K. « PELARI/A  « ZSIFI PELARL;<
;.. perndryshimin e objektit te veprimtarise se shogerise a!u't' 7? nge
. " & Autoservis mjetesh te markave e tonazheve le ndryshme dregettm e shumice e
={ pakice si dhe import —aksport 1 pajisjeve , makinerive dhe pjeseve te kembimit.
"% Eksport — import dhe tregetim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme
s industriale , ushgimore ,bujgesore ,elektro — shiepiake ,konfeksione ,materiale
. ndertimi inerte,sherbim hotelerie , bar , restorant .
e Transmetim Radio FM Lokale Private me emertimin “RADIO FIERI “
Tregetim karburante me pakice dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.

NE

e TRANSMETIM RADIO TELEVIZION FM PRIVA TE ME
EMERTIMIN”RADIO FIERI “ , CDO LLOJ VEPRMTARIE NE MEDIAN
E SHKRUAR ,SI DHE CDO LLOJ VEPRIMTARIE QE I PERKET KETYRE
SHERBIMEVE .

Depozitimin e te gjitha ndryshimeve ne regjistrin tregetar te shogerive prane Giykates
se Shkalles se Pare Tirane .

REPUBLIKA E SHQIPERISE
7ZYRA E NOTERISE FIER

NR/#PZREGI.

VERTETIM

Vertetoje se akti i mesiperm u nenshkrua nga shtetasi SIFI PELARI i cili eshte me
zotesi te plote per te vepruar , 1 njohur personalisht prej meje noteres .
Une notere ILDA SHARRA ¢ vertetoje rregullisht .

\L#"
R »

NOTERE ILDA SHARRA

W
| =N OLEKE
RISHQIPERIAE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
A E ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT GJYQESOR

Bulevardi “Zhan D '4rk ", tek Gjvikata e Apelit Tirané, ALBANIA tel /fax 2486 435

Nrgy Prot Tirané, mé &2 2006
Drejtuar: Gjykatesse ARREZTH /7 Fipor/E
Lenda: Mbi detajimin e fondeve buxhetore korrente per vitin 2006

Ne baze te Ligjit Nr.9464 dt.28.12.2005 “Per Buxhetin ¢ Shtetit te vitit 2006", shkreses
se Ministrise se Financave nr.355 dt.18.01.2006, Vendimit te Bordit nr.1, dt.25.01.2006
po ju dergojme detajimin e fondeve buxhetore korrente per vitin 2006 ne perputhje me
fondet buxhetore te akorduara nga buxheti i shretit per paga, sigurime shogerore dhe
shpenzime operative.

Struktura buxhetore eshte :

Gr.29, Tit.031, Kap.1, Art.600 Paga
Gr.29, Tit.031, Kap.1, Art.601 Sigurime Shogerore
Gr.29, Tit.031, Kap.1, Art.602 Shpenzime Operative

Mbeshtetur ne shkresen e Ministrise se Finanacave, kete vit, ne ndryshim nga vitet ¢
tjera, detajimi i fondeve eshte bere ne periudha mujore. Kjo kerkon me teper vemendje
nga ana e gjvkatave per kryerjen e shpenzimeve mbeshtetur ne fondet mujore te celura
per to.

Me poshte po japim disa shpjegime mbi fondet ¢ akorduara per gjykaten per paga,
sigurime shoqerore e shpenzime operative si dhe orientimet tona lidhur me perdorimin e
ketyre fondeve.

1. Paga dhe Sigurime Shogerore

Detajimi 1 fondit te pagave dhe sigurimeve shoqcrore per cdo gjykate eshte bere
mbeshtetur ne strukturat organike te gjykatave. Per cdo gjvkate eshte akorduar fondi
vjetor per paga dhe sigurime si dhe eshte bere detajimi mujor 1 tyre.

Detajimi vjetor 1 fondit te pagave e sigurimeve shoqerore eshte bere duke marre ne
konsiderate:



- Mungesat ne strukturat organike te gjykatave

. Reduktimin e fondit te kerkuar nga gjykatat per pagesat per oret jashte orarit.
Duke gene se per vitin 2006, fondi i pagave eshte i kufizuar, ne pagesen e oreve
jashte orari duhet te jeni te kujdesshem, me gellim ge te mos cenohet pagesa
mujore & punonjesve te gjykates gjate vitit.

Gjithashtu eshte kryer detajimi mujor i fondit te pagave dhe sigurimeve per cdo gjykate.
Ne kete detajim eshte patur parasysh fakti qe ne periudhen Korrik - Gusht, gjykatat
kryejne lejen vjetore.

Ne qofte se gjate vitit gjykata do te kete nevoje per fonde shtese si ne paga ashtu edhe
sigurime shogerore, ato do te ploteschen nepermjet rialokimit te fondeve buxhetore
brenda~gjyqesorit.

2. Shpenzime Operative

Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit per shpenzime operative per vitin 2006 eshte rreth
30% me i ulet se buxheti per keto shpenzime ne vitin 2005. Kjo kerkon nje menaxhim me
te mire si nga ana e Zyres ne detajimin ¢ ketyj fondi ashtu edhe nga cdo gjykate ne
perderimin € ti.

Per kete gellim, ne detajimin e fondit per shpenzime operative per vitin 2006, nga Zyra
eshte patur parasysh fakti qe gjykatave tu sigurohet fillimisht fondi i nevojshem per
kryerjen e shpenzimeve me te domosdoshme nga gjykata si: shpenzime per leter, tonera,
kancelari. shtypshkrime te nevojshme per mbarevajtjen e nje procesi gjyqesor si edhe
shpenzimeve te tjera baze si per energji, uje, shpenzime postare etj.

Pjesa tjeter e fondit do te perdoret nga gjykatat per karburant, shpenzime transporti,
shpenzime per udhetim e dieta, shpenzimet per avokate etj, si pjese e shpenzimeve ge
gjykata mbulon me keto fonde. Reduktimi ne total i fondit per shpenzimet operative per
vitin 2006, kerkon nje menaxhim sa me te mire nga gjykata te fondit te akorduar per kete
gellim.

Per sa me siper, ne kuader te menaxhimit me efektivitet nga gjykata te fondit per keto
shpenzime, po ju paragesim orientimet tona si me poshte:

1. Ulja e Shpenzimeve Postare te gjykates ge kane te bejne me njoftimet e paleve per
zhvillimin e nje procesi gjyqesor. Kjo nepermjet parapagimit te ketyre
shpenzimeve nga pala paditese.

I~

Ulja e shpenzimeve telefonike. Per kete nga gjykata te perdoret vetem nje linje
telefonike per bisedat kombetare si dhe te behet kontroili i bisedave telefonike ge
kryhen nga punonjesit e gjykates.

3. Ulja e shpenzimeve te kryera nga gjykata per karburant. Per kete te kryhet nje
kontroll i plote mbi karburantin e harxhuar per levizjet e kryera, mbeshtetur ne
fletet e udhetimit te plotesuara nga gjykata. Sqarojme se cdo levizje e automjeteve



brenda orarit zyrtar te punes duhet te kryhet ne menyre rigorozisht te
kontrollueshme nga personat pergjegjes per levizjen e mjeteve duke raportuar tek
titullari 1 institucionit per to.

4. Unifikimi i pagesave per avokat te thirur kryesisht nga gjykata, bazuar ne
rregulloren nr.2 dt.21.03.1996 te Ministrit te Drejtesise “Per caktimin e tarifave te
shperblimit tavan per ndihmen juridike ge jepin avokatet. Mbeshtetur ne nenet 2
dhe 3 te kesaj rregulloreje tarifat e pageses per rastet kur avokati ngarkohet
kryesisht nga gjykata per mbrojtjen e te pandehurit nuk duhet te kalojne shumen
3.000 leke per nje seance gjygesore. Per zgjatien e gjykimit mbi 2 seanca

gjyqesore masa e shperblimit eshte 600 leke per cdo seance.

Duke gene se ne 6/mujorin e dyte te vitit mendohet te kete nje rritje te buxhetit, gjykata
duhet te pergendrohet ne kryerjen e atyre shpenzimeve te cilat jane me te domosdoshme
per zhvillimin e proceseve gjyqgesore ne gjykate. Kjo, do te sjelle nje reduktim te pjeses
tjeter te shpenzimeve, te cilat mund te plotesohen me rritjen e buxhetit te gjykates per
keto shpenzime ne pjesen e dyte te vitit.

Mbeshtetur ne fondin e akorduar per givkaten per vitin 2006, te paragitet brenda dates 13
Shkurt , regjistri i parashikimit te prokurimeve per shpenzimet operative per vitin 2006 se
bashku me formularet perkates.
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KERKESE )

Kérkues: SIFI PELARI i biri i Xoxit,datelindja 1946,lindur e banues ne

Fier,madhor,me zotesi te plote per te vepruar,njohur me leternjoftimn personal
Seria AZ nr 404542

Objekt: Kérkoj regjistrimin e shoqgérisé tregétare “ PELARI /A ” sh.p k. si
person juridik né regjistrin tregétar né bazé té Ligjit 7638 daté 18.11.1992 “Pér

shoqérité tregétare” dhe nr. 7667 daté 28.01.19293 pér “Regjistrimin né regjistrin
tregétar dhe formalitetet q&€ duhen respektuar nga shoqérité tregétare” l

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE @)S (U%’
Uné kérkuesi kam themeluar shoqériné me pérgjegiési té kufizuar * PELA
/A" sh.p.k. dhe jam ortaku i vetém themelues dhe njékohésisht dhe ‘ )019
administrator i shogérisé. Duke respektuar kérkesat e ligjit pér shoqgérité ) 5 .
tregétare kam hartuar statutin dhe aktin e themelimit si dokumente bazé té (f

shogérisé, ku kam pércaktuar seliné e shogérisé, kapitalin fillestar, organe 2 )

NN

drejtuese, ményrén e rregullimit t& marrédhénieve té punés dhe
mosmarréveshjeve gé rrjedhin prej tyre dhe objektin e shogérise.
Né kéto kushte kérkoj t& pranchet kérkesa ime duke u regjistruar kjo shoqs
shogéri me pérgjeqgjési té kufizuar né regjistrin tregétar.
Bashkangjitur parages dokumentat pérkatése.

/

KERKUESI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE FIER
NOTERE PUBLIKE ILDA SHARRA

NR. 5T REP

Fier mé 15/03/2002. ]
VERTETIM

Vértetoj se para meje noteresILDA SHARRA, me seli ne Fier Lagja “29
Nentori “ \Rruga : “ Todi Shkurta “ u paraqit shtetasi SIFI PELARI i biri i
Xoxit,datelindja 1946 lindur e banues ne Fier,madhor,me zotesi te plote per te

vepruar,njohur me letrnjoftimn personal Seria AZ nr 404542, i cili € nenshkroi
aktin ne pranine timg-fioteres™.,

NOTERE ILDA SHARRA




REPUBLIKA E SHQIPERSE
DHOMA E NOTEREVE FIER
NOTERE PUBLIKE ILDA SHARRA
NR. A54 REP

VERTETIM

Vertetoje se per efekt te rregjistrimit te shoqerise SH.P.K.
“PELARI /A” , ne Gjykaten ¢ Rrethit Tirane eshte depozituar prane meje
shuma prej 100.000(njeqind mije leke te reja ),per efekt te ketij rregjistrimit
e cila do te gendroje ¢ depozituar deri ne momentin e paraqitjes se vendimit
gjygesor nga ortaku themelues.

NOTERE ILDA SHARRA
fﬂ%




REPUBLIKA E SHQIPERISE >3
KKRT Beort

' KESHILLI KOMBETAR | RADIOS DHE TELE\S%Z\

-

REPUBLIKA £ SH)PER/

: IYRA Ko
LICENCE veRTeoner o

NJESIA ME OR6JINALT

Nr. 002/FML NR. 25 paTA ./5)05/9.2

Mbeshtetur ne ligjin nr.8410, date 30.9.1998 “Per radion dhe televizionin
publik e privat ne Republiken e Shqiperise”,

i jepet

T

Z. SIFI PELARI W3h PRESEEE
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Per ¢ Q

RADIO FM LOKALE PRIVATE
“RADIO FIER”

1. Keshilli Kombetar i Radios dhe Televizionit (KKRT) ne mbeshtetje dhe me
fugine ge i jep ligji nr. 8410, date. 30.9.1998 “Per radion dhe televizionin
publik e privat e Republiken e Shqiperise”, i jep Z. Sifi Pelari (“l
Licensuari”) nje_ licence (“Licence”) me kohezgjatje per 3 (tre) viet dhe
kushte te percaktuara si me poshte, per te siguruar transmetimin e
programeve radio sipas struklures se percaktuar ne Lidhjen lI (“Struktura
programore™), sipas kushteve teknike te specifikuara ne lidhjet 11l che IV,
per te mbuluar me sinjal tokesor radio me modulim ne frekuence pjeserisht
Prefekturen e Fierit ge quhet (“Zone licencimi”).

2. Kjo licence hyn ne fugi date 9.11.2000.

Nenshkruhet ne emer te
Keshillit Kombetarte'Radios dhe Televizionit
2 KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINSTRIA E SHENDETESISE

18- 0 002 19

Q 3 _( rretht )
Inspektoriati Sanitar Shtetéror Rrethi VER]

Nr. Prot. N B Lf Mandati

{EJE HIGJIENO — SANITARE Nr. £4©

N& zbatim té Ligjit Nr.7643, daté 02.12.1 992 “ Pér Inspektoriatin Sanitar Shteteror “, nem
12, dhe regulloreve pérkatése higjieno - -sanitare, mbéshtetur né kérkesén e béré nga
e SIF/ FEELRLZ , pér objektin
e, 7REG. JE Mhii wE TE M2V E AR e OIS
t& sakté ) & RCHE PO LL Pnis A dhe
vlerésimit ¢ kontrollit higjieno- sanitar paraprak t€ béré nga Inspektori Sanitar Shtetéror
2 fAOee Ll médate A - O3 22

VENDOSA:

Dhénie Leje higjieno — sanitare pér:

Sheshin e ndértimit t& objektit . /

Projektit ndértimor t€ objektit ___ _r7 /

Rikonstruksionit t& objektit '

Venien né shfrytézimin t& objekitit IREL. ARTIA T N IESIS 4 ALY . £A
( t& shénohet veteém né rubrikén e kérkuar

Leja higjieno - sanitare nuk lejohet t& pérdoret per destinacion tjetér. Cdo ndryshim q&

béhet né projekt/objek: "= 1€ ripérséritet leja. _

Kjo leje éshté e viefshme pér njé vitngadatae dhénies s& saj. Zotérgeg.i j saj né mbarim té

Kkétij afati gshte+ .tyruar +& rifreskojé lejen né organet e Inspektoriatit Sanitar Shtetéror.

po g

(RYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROX ! RRETHIT
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